证券代码：603017   证券简称：中衡设计   公告编号：2018-072

中衡设计集团股份有限公司

关于 2018 年股票期权与限制性股票股权激励计划

权益授予的进展公告

中衡设计集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中衡设计”）2018 年股票期权与

限制性股票股权激励计划规定的限制性股票授予条件已经成就，根据公司 2018 年第

二次临时股东大会授权，公司于 2018 年 12 月 5 日召开的第三届董事会第十二次会议

审议通过了《关于向激励对象授予股票期权及限制性股票的议案》，确定授予日为

2018 年 12 月 5 日。具体内容详见 2018 年 12 月 6 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）以及《上海证券报》上披露的《关于 2018 年股票期权及限制性

股票激励计划授予的公告》（公告编号：2018-066）。

经公司与中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认，本次拟授予 58 名激

励对象的 5,187,858 股限制性股票计划于 2018 年 12 月 26 日由无限售条件流通股变更

为有限售条件流通股，公司股本结构将发生变化，具体如下表：

单位：股

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+，-） 数量 比例（%）

一、有限售条件的流通股 64,000 0.02% 5,187,858 5,251,858 1.91%

二、无限售条件的流通股 275,114,728 99.98% -5,187,858 269,926,870 98.09%

三、股份总额 275,178,728 100.00% 0 275,178,728 100.00%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会

2018 年 12 月 25 日